4412/2016  στο  άρθρο  19  παρ.  1.1  και  στο  άρθρο  7   της   αριθμ.
56902/215/19.05.2017  (ΦΕΚ  1924/02.06.2017  τεύχος  Β')  απόφασης  Υπ.  Οικονομίας  &
Ανάπτυξης. Το ύψος του παραβόλου δεν μπορεί να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600) ευρώ
ούτε  ανώτερο  των  δεκαπέντε  χιλιάδων  (15.000)  ευρώ.  Αν  τα  έγγραφα  της  σύμβασης  δεν
προκύπτει  η προϋπολογισθείσα  αξία  της,  για  το  παραδεκτό της άσκησης  της προδικαστικής
προσφυγής, κατατίθεται παράβολο ύψους εξακοσίων (600) ευρώ. 

Το παράβολο  επιστρέφεται στον προσφεύγοντα, σε περίπτωση ολικής ή μερικής αποδοχής της